
年間予防パスポート2025　価格早見表

ネコちゃん用コース
【ダイヤモンドコース】 フィラリア検査＋レボリューションプラス（滴下6回）＋3種ワクチン

体重 ～2.5kg ～5.0kg ～10.0kg
定価（税込） ¥24310 ¥26950 ¥27610
パスポート特価 
（税込） ¥19965 ¥22165 ¥22715

【ゴールドコース】 フィラリア検査＋ブラベクトプラススポット（滴下2回）＋3種ワクチン

体重 ～2.8kg ～6.25kg ～12.5kg
定価（税込） ¥20680 ¥21560 ¥22110
パスポート特価 
（税込） ¥16940 ¥17673 ¥18132

【シルバーコース】	 　 ブラベクトスポット（滴下2回）＋3種ワクチン

体重 ～2.8kg ～6.25kg ～12.5kg
定価（税込） ¥16610 ¥17490 ¥18040
パスポート特価 
（税込） ¥13970 ¥14703 ¥15162

【ブロンズコース】 フロントラインプラス（滴下6回）＋3種ワクチン

体重 ～8kg
定価（税込） ¥14960
パスポート特価 
（税込） ¥12595

2025年春の健診　価格早見表
【春の健診】

オプション

健診コース 春健診A 春健診B 春健診C + CT 
全身スキャン 血圧 血液型 proBNP

推奨年齢 ～5歳 ～9歳 10歳～ 全年齢 全年齢 全年齢 全年齢(猫)

内容
身体検査＋
血液検査

春健診A 
＋レントゲ
ン＋超音波

春健診B＋
心臓検査 
＋甲状腺＋
検尿＋検便

+
CT全身スキ
ャン

非観血的血
圧測定 血液型判定 proBNPス

ナップ

猫
定価（税込） ¥16940 ¥35090 ¥65890

+ 

¥86900～
102850 ¥2200 ¥6600 ¥6050

キャンペーン特価 
（税込）

20%off　

¥13552
20%off　

¥28072
20%off　

¥52712
特別価格　

¥44000
20%off 

　¥1760
20%off　

¥5280
20%off 

　¥4840

※オプション検査は単独では選択できません　


